## ANALISIS PENGEMBANGAN KREATIVITAS ANAK DI PAUD DARUL FATHONAH KECAMATAN MEDAN MARELAN

Disusun dan Diajukan Oleh:

## NUR HASANAH NIM. 8176181012

Telah Dipertahankan di Depan Panitian Ujian Tesis Pada Tanggal 23 Maret 2020 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Dasar

Medan, Maret 2020

Pembimbing I

Prof. Dr. Anita Yus, M.Pd NIP: 195907211986012001

Pembimbing II

Dr. Aman Simaremare, M.S NIP:196107241987031002

Mengetahui,

Ketua Program Studi Pendidikan Dasar

Prof. Dr. Anita Yus, M.Pd NIP, 195907211986012001

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP. 19650910(1991021001

## PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

- No Nama
- Prof. Dr. Anita Yus, M.Pd NIP: 195907211986012001 (Pembimbing I)
- 2. Dr. Aman Simaremare, M.S NIP: 196107241987031002 (Pembimbing II)
- Prod. Dr. Sri Milfa Yetti, M.S, Kons NIP: 196212121974012001 (Penguji I)
- Prof. Dr. Rosmala Dewi, M.Pd NIP: 195909021985032002 (Penguji II)
- Dr. Naeklan Simbolon, M.Pd NIP: 195704251982032001 (Penguji III)

Tanda Tangan



Mahasiswa	
Nama	: Nur Hasanah
NIM	: 8176181012
Prodi	: Pendidikan Dasar
Tanggal Uji	an : 23 Maret 2020

## Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat Dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama	: Nur Hasanah
NIM	: 8176181012
Program Studi	: Pendidikan Dasar
Judul Tesis	: Analisis Pengembangan Kreativitas Anak di PAUD Darul Fathonah Kecamatan Medan Marelan

Dengan ini menyatakan bahwa:

- 1. Benar Tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya
- 3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian surat ini saya perbuat dengan sebenarnya.

Medan, Maret 2020

Membuat pernyataan 7AHF483088539 00 Nur Hasanah

NIM. 8176181012